PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  N.º 025/2015

 RUI LEOPOLDO BEISE, Prefeito Municipal de Candelária, em exercício, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 004/2015, do Processo Seletivo

Simplificado n.º 001/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. Homologação da relação final de inscrições para Processo Seletivo Simplificado aberto através do

Edital n.° 004/2015, do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2015, que tiveram suas inscrições

deferidas, encontram-se na relação abaixo:

N.º NOME FUNÇÃO

01 Charles Bruno da Silva Melo Professor- Área 2- Matemática

02 Patrícia Emmel Professor –Área 2- Geografia

03 Flávia Braga Doebber Professor- Área 2- Matemática

08 Roberta Brixner Professor- Área 2- Matemática

10 Débora Bibiani Cezar Professor- Área 2- História

12 Rosâne Neli Aggens Professor –Área 2- Geografia

13 Ana Cristina da Silva Professor- Área 2- Educação Especial

14 Carla Graziela Porto Machado Professor- Área 2- Educação Especial

19 Daniel Moro Venturini Professor- Área 2- Matemática

21 Rita de Cássia Vieira Muller Professor- Área 2- Geografia

24 Ingryd Nathana Vieira dos Santos Professor- Área 2- Matemática

25 Kátia Paola Nauderer Professor –Área 2- Português

27 Danielle Cristine Kellermann Kaercher de Souza Professor –Área 2- Educação Especial

30 Júlia Graciela Pribe Professor- Área 2- Educação Especial

32 Marcelo Tatsch Professor –Área 2- Geografia

35 Rosane Neli Aggens Professor- Área 2- História

36 Josiane Elisa da Silva Rehbein Professor- Área 2- Matemática

Candelária – RS, de 18 de fevereiro de 2015.

RUI LEOPOLDO BEISE

Prefeito Municipal, em exercício

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            18 de fevereiro de 2015.

ENIO ROHDE

Sec. Mun. Administração, substituto                                              Agente Administrativo Auxiliar